
Slstema de lnformacion de la Gestion Flnanclera

Parametro§:

MINISTERIO  DE  HACIENDA.

Movimientos Financieros en Libra.

9600562128 -OPERATIVA INSTITUCIONAI OFICINA NACIONAL  DE  DERECHO DE AUTOR (ONDA)    -[01/03/2023 00.00 -31/03/2023 23 59|

ReporteMovJmientoFlnancieroEnLlbros

14/4/2023  10:25 AM

Paglna           1        de              8

40234349740 SI GEF

FECRA DE
REGI8TRO

FECHA DE
IMPUTACION

FECHA
BANCO

SALDO IN ICIAL

02/03/2023           01/03/2023   01/03AZ023     Aviso de credito

02/03/2023           01/03/2023   01/03/2023    Aviso de credito

02/03/2023           01/03/2023   01/03/2023    Aviso de credito

02/03/2023           01/03/2023   01/03/2023     Vo!anto de  Deposito

02/03/2023           01/03/2023   01/03/2023    Volante de Deposito

03/03/2023           02/03/2023   02/03/2023    Aviso de ci.edito

03/03/2023           02/03A2023   02/03ra023     Aviso de credilo

03/03/2023           02ro3ra023   02/03/2023    Aviso de credilo

03/03/2023           02/03/2023   02/03/2023    Aviso de credito

03/03/2023           02/03/2023   02/03/2023     Volante de Deposito

03/03/2023           02ro3/2023   02/03/2023     Volante de Deposlto

03/03/2023           02/03/2023   02/03/2023    Volante de Deposlto

06/03/2023           03/03/2023   03/03/2023    Aviso de Debi(o

06/03/2023           03/03/2023   03/03A2023    Aviso de credito

06/03/2023           03/03/2023   03/03/2023    Aviso de credito

06/03/2023           03/03A2023   03/03#023    Volante de Deposito

06/03/2023            03/03A2023   03/03/2023     Volante de Deposito

06/03/2023            03/03/2023   03/03ra023     Vo!ante de Deposi`o

07/03/2023           06/03/2023   06/03/2023    Aviso do Debito

07/03/2023           06ro3/2023   06/03/2023    Aviso de credito

07/03/2023           06/03/2023   06/03/2023    Aviso de credito

07/03/2023           06ro3/2023   06/03/2023    Aviso de credito

07/03/2023           06/03/2023   06/03/2023     Volante de Deposito

07/03/2023           06/03/2023   06/03ra023     Volante de Deposito

07/03/2023           06/03/2023   06/03ra023     Volante de Deposito

DOC              NUIVIERO  DOC
SICEF

000000     452400543984

000000     297931363

000000     297954912

000000     003510100095

000000     005130010347

000000     298138004

000000     298143810

000000     298147617

000000     298165589

000000     002410100032

000000     002410100035

000000     005130010342

000000     1924

00cOOO     2982cO931

000000     298272650

000000     002410060057

000000     002730070689

000000     005130020370

000000     178L-
1678192852053

000000     452400544830

000000     298528207

000000     452400541920

000000     001000120039

000000     002410070404

000000     005130030389

7,000.00

500.00

20,OcO.00

5,000 00

500 00

500.00

7,000.00

7,000.00

500.00

21,500  00

3.000.00

5,000.00

0.00

10,OcO.00

4,000.00

15.coo.00

4,500.00

27.600.00

13,500.00

1,101,257.24

0.00                        1,108,257,24

0.00                          1.108.757.24

0.00                         1.128,757.24

0.00                          1.133,757.24

0 00                         1.134.257.24

0 00                       1,134,757 24

0.00                          1,141,757.24

1,142,757.24

1,147.757.24

1.169,757.24

1,185,757 24

1,191,757 24

80.80                        1,168,976.44

0.00                         1.175.976.44

0.00                         1.176,476.44

0.00                        1,197,976.44

0.00                        1.200.976.44

0.00                       1.205,976.44

34.17                        1,205,942  27

0.00                          1,215.942.27

0.00                          1.219.942.27

0.00                        1,234.942 27

0.00                       1,239,442.27

0.00                        1,267,042.27

0.00                       1,280.542.27

7,000.00

500.00

20.000.00

5.000.00

500 00

500 00

7,000.00

1,000.00

5.000.00

22.000.00

16.000.00

6.000.00

0.00

7.000.00

500.00

21.500.00

3,000 00

5,000 00

000

10,000 00

4,000.00

15.000 00

4.500.00

27.600.00

13,500.00

1.101,257  24

0.00                         1.108,257.24 CON

0.00                          1.108,757.24 CON

0.00                          1,128,757.24CoN

0.00                          1,133,757.24 CON

0 00                        1.134,257 24coN

0 00                        1,134,757.24CoN

0.00                          1,141,757.24cON

0.00                         1,142,757.24 CON

0.00                         1,147,757.24 CON

0.00                          1,169, 757.24 CON

0.00                          1.185,757.24 CON

0.00                          1.191,757.24CoN

22,780.80                         1,168.976.44 CON

0.00                         1,175.976.44 CoN

0,00                         1.176,476.44 CON

0.00                         1,197,976 44CoN

°`°°                         1.200,976.44 CON

°`°°                        1,205,976.44 CON

3417                         1.205,942.27coN

0 00                         1,215,942.27CON

0 00                         1,219,942.27CON

0 00                         1.234,942.27CON

0 00                         1.239,442.27 CON

0.00                         1.267.042.27 CON

0.00                         1,280,542.27 CON



Sistema de lnformacion de la Gestion  Financiers

Parametros:

IvllNISTERIO  DE  HACIENDA.

Movimientos Financieros en Libro.

9600562128 -OpERATivA iNSTITucioNAL OFiciNA NAcioNAL DE DERECHo DE AUTOR (ONDA)    -[Oi/03n023 00.00 -31/03/2023 23.59i

ReporteMovimientoFlnancieroEnLibras

14/4/202310:25 AM

Pagina          2       de              8

40234349740 SIGEF

FECIIA DE                FECHA DE                 FECHA
REGlsTRo             lmpuTAcloN          BANco

08/03/2023          07ro3#023   07/03/2023    Aviso de credito

08/03/2023           07ro3/2023   07/03/2023    Aviso de credito

08/03/2023           07/o3rao23   o7/o3/2o23    Aviso de credito

08/03/2023           07ro3/2o23   o7/o3/2o23    Aviso de credito

08/03/2023           07/03/2023   07/03/2023    Aviso de credito

o8/o3/2o23           o7ro3rao23   o7/o3/2o23    Aviso de credito

08/03/2023           07m3A2023   07/03#023    Aviso de credito

08/03/2023           07/03ra023   07/Oa/2023     Volante cle Deposito

08/03/2023           07m3ra023   07/03A2023     Volante de Deposito

08/03/2023           07/03A2023   07/03/2023     Volante de Deposito

08/03/2023           07/03/2023   07/03/2023     Volante de Deposito

09/03/2o23           o8/o3/2023   08/03re023     Aviso de Debito

09/03/2023           08/03/2023   08/03/2023    Aviso de credito

09/03/2023           08/03/2023   08/03/2023    Aviso de credito

09/03/2023           08/03/2023   08/03/2023     Aviso de credito

09/03/2023           08ro3/2023   08/03/2023     Aviso de credito

09/03/2023           08/03A2023   08/03/2023     Volante de  Deposito

09/03/2023           08/03/2023   08/03/2023    Volanto de Deposito

lo/o3/2023           09/03re023   og/o3/2o23    Aviso de Debito

10/03/2023           09/03/202310/03/2023     Aviso de  Debito

10/03#023           09/03A2023   09/03/2023    Aviso de credito

10/03/2023           09/03ra023   09/03/2023    Aviso de credito

10/03/2023           09/03/2023   09/03/2023     Volante de Deposito

10/03/2023           09/03/2023   09/03/2023     Volante de Deposito

14/03/2023           09/03/202314/03/2023    Aviso de Debito

14/03/2023           09ro3/2023   09/03/2023    Aviso de Debito

DOC
SICEF

000000     452400540513

000000     452400542373

000000     298667701

000000     298681075

000000     298693188

000000     452400542064

000000     298705943

000000     002410060053

000000     003640110086

000000     0051300

000000      1927

000000     2987712

000000     929880097

000000     298842774

000000     002410100041

000000     005130010247

000000      178L-
1678458342766

000000     1929

000000     298932053

000000     629896630

000000     002410070047

000000     005130030270

000000     1929

000000     1929

cREDrro

15.000.00

7,000.00

5,000.00

7,000.00

500`00

15,000.00

5,000.00

14,000.00

-,#-fci=tJ:loQ9.:0

500.00

9,500.00

500 00

000

DEBIT0                SALD0

0.00                        1,295.542.27

0.00                        1.302,542.27

0.00                       1,307,542 27

0.00                        1,314.542 27

0 00                       1,315,042 27

0 00                        1,330.042 27

0 00                       1,335,042 27

0.00                        1.349,042.27

0`00                        1,350,042.27

0.00                        1,355,042.27

0.00                        1.367,042.27

24 ,192.00                        1.342,850.27

0.00                        1,343.350.27

0 00                        1.343.850.27

0. 00                        1.344,350.27

0.00                        1.344,850.27

0.00                         1.354.350.27

0.00                         1.354.850.27

36.29                         1.354,813.98

0 co                               14.125.00                       1,340,688.98

500 00

500 00

25,000.00

3,500.00

0.00                          1.341,188 98

0.00                        1,341,688.98

0.00                       1,366,688.98

0.00                        1,370.188.98

0.00                               -14.125.00                         1.384.313.98

0.00                                 14,125.00                         1.370,188.98

cREDrTO pEsOs           DEBITO pEsOs       SALDO pEsOs

15,000.00                                         0 00                        1,295,542.27 CON

7,000.00                                         0 00                        1,302,542.27 CON

5,000 00                                        0 00                       1,307,542.27 CON

7,000 00                                          0.00                         1.314,542.27 CON

500.00                                           0.00                         1.3 1 5,042.27 CON

15.000.00                                          0,00                        1.330,042,27 CON

5.000 00                                         0.00                        1,335,042.27 CON

14.000.00                                          0.00                         1,349,042.27 CON

1,COO,00                                            0.00                          1,350,042.27 CON

5,000.00                                          0.00                        1,355.042.27 CON

12,000.00                                          0.00                         1,367.042.27 CON

0 00                             24.192,00                        1,342.850 27CON

500.00                                          0.00                         1.343,350.27 CON

500`00                                          0 00                         1.343,850.27 CON

500.00                                          0.00                        1,344.350.27 CON

500.00                                          0.00                        1,344.850.27 CON

9,500.00                                          0.00                         1.354,350.27 CON

500.00                                         0 00                        1,354,850.27 CON

0.00                                       36 29                         1,354,813.98CON

0.00                               14,125 00                          1,34o.688.98F{ev

500.00                                             0.00                           1,341.188.98CON

500 00                                          0.00                         1,341,688.98CON

25.000.00                                          0.00                         1,366.688.98 CON

3,500.00                                          0.00                         1,370,188 98 CON

0.00                             -14,125.00                          1,384,313 98REV

0.00                               14.125.00                         1,370.188 98coN



Slstema de lnformacion de la Gestion Financiera

Parametros:

MINISTERIO DE HACIENDA.

Movimientos Financieros en Libro.

9600562128 -OPERATIVA INSTITuCIONAL OFICINA NACIONAL  DE  DERECH0 DE AUTOR (ONDA)    -[01/03/2023 00`00 -31/03/2023 23 59|

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

14/4/202310:25 AM
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40234349740 SIGEF

FECHA DE                FECHA DE                 FECHA
REGl8TRO               llwpuTACION           BANCO

13/03/2023           1oro3/2o231o/03/2023    Aviso de Debito

13/03/2023            10ro3/20231o/o3/2023     Aviso de Debito

13/03/2023            10/03/202310/03/2023     Aviso de Debito

13/03/2023            10/03/202310/03/2023     Aviso de credito

13/03/2023            10/03/202310/03/2023     Aviso de crec!ito

13/03/2023            10/03/202310/03/2023     Aviso de credito

13/03/2023            10/03A202310/03/2023     Volante de Deposito

13/03/2023            10/03A202310/03A2023     Volante de Depeslto

13/o3/2023            10/03ra02310/03ra023     Volan(e de  Deposito

14/03/2023            10/03/202310/03/2023    Aviso do credito

14/03/2o23            13ro3/202313/03/2023     Aviso de Debito

14/03/2023            13/03/202313/03/2023     Aviso de credito

14/03/2023            13/03/202313/03/2023     Aviso de credito

14/03/2023            13/03/202313/03/2023     Aviso de  credlto

14/03/2023            13/03/202313/03/2023     Volante de Depceito

14/03/2023            13/03/202313/03A2023     Volante de Deposlto

14/03A2023            13ro3/202313/03/2023     Volante de  Deposito

15/03/2023            14/03/202314/03/2023    Aviso de credito

15/03/2023            14/03/202314/03/2023     Aviso de credito

15/03/2023            14/03ra02314/03/2023     Volante de Deposito

15/03/2023           14/03/202314/Oa/2023     Volante de Deposito

15/03/2o23           14/03re02314/03ra023    Volante de oeposlto

16/03/2o23            15/o3¢02315/03ra023     Aviso cle credito

16/03/2023            15/03/202315/03/2023     AVIso de credito

16/03/2023            15/03/202315/03/2023     Avico de credito

16/03/2023            15/03/202315/03/2023     Aviso de credito

DOC
S'GEF

000000     178L-
1678712350525

000000     1928

000000     1925

0000cO     299022831

000000     299054667

000000     299059292

oooooo     002410080312

000000     005130010283

000000     005350020405

000000      1929

000000     178L
1678802385937

000000     299163060

000000     299272540

000000     452400543970

0000cO     002410070397

000000     001010100554

0o0000     005130010346

000000     299418215

000000     299421058

000000     002600120136

000000     002410080379

000000     005130010314

o00000     452400542493

000000     299537684

000000     299545395

000000     299549505

CREDITO

0.00

0.00

0.00

500.00

5.000.00

7,000.00

3 1 ,000 00

7,500 00

10,000 00

14,125.00

0.00

3.000.00

7.000.00

2,000.00

6,000.00

7,000.00

1,500.00

1,000.00

13.000.00

3.000.00

18,500.00

500.00

500 00

2,500.00

1,500.00

10,000 00

DEBrTo               sALDo

21.19                          1,370,167.79

17,214.00                        1,352,953.79

146,222.00                        1,206.731.79

0.00                         1,207.231.79

0.00                          1,212.231.79

0.00                          1,219,231.79

0.00                         1,250,231.79

0.00                          1.257,731.79

0.00                         1.267.731.79

0.00                        1,281.856.79

245.15                          1,281,611.64

0.00                         1,284,611.64

0  00                           1.291.611.64

1,299,611.64

\fap06,611  64

1,308,111   64

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

cREDrTo pEsos           DEBITo pESo§       SALDo pESos

0 00                                        2119                        1,370,167 79CON

0 00                             17,214 00                       1,352,953 79coN

0 00                           146.222 00                        1,206,73179CON

500.00                                           0 00                         1.207,23179CON

5,000  00                                             0.00                          1.212,23179CC)N

7.000  00                                              0.00                          1.219,231   79CC)N

31,000,00                                          a.00                        1,250,231.79 CON

7,500.00                                            0.00                         1.257,731.79 CON

10,000.00                                            0.00                         1,267,731.79 CON

14.125.00                                             0.00                          1 ,281,856.79CON

0.00                                      245.15                         1,281,611.64cON

3,000.00                                           0.00                        1,284,611.64 CON

7.000.00                                             0.00                          1,291,611  64CON

2.000`00                                            0.00                         1,293,611.64cON

6,000.00                                           0.00                         1.299.61164cON

7,000.00                                           0.00                         1,306,61 1  64CON

1,500.00                                               0.00                           1 ,308,111.64CON

1,000.00                                              0.00                           1,309,11 1.64CON

1,322,11164                               13,000 00

1,325.111.64                                  3,000.00

1,343,611.64                               18.500.00

1,344,111.64                                       500.00

1,344.611.64                                      500.00

1,347.111.64                                  2,500.00

1,348,611.64                                  1,500 00

1,358,611.64                                10,000.00

0.00                           1.322,11 1.64CON

0.00                          1,325.11 1.64CON

0.00                          1,343.61 1.64CON

0.00                          1,344,111.64CON

0.00                         1,344.611  64CON

°`°°                           1,347.111.64CON

0.00                           1,348.611.64CON

a.00                           1,358,611.64CON



Sistema de lnformacion de la Gestion Financiera

Parametro§:

MINISTERIO  DE  HACIENDA.

Movimientos Financieros en Libro.

9600562128 -OPERATIVA INSTITUCIONAL  OFICINA NACIONAL DE  DERECHO DE AUTOR  (ONDA)    -[01/03/2023 00:00 -31/03/2023 23:59|

Repor[eMovimientoFinancieroEnLibros

14/4/202310:25 AM
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40234349740 SIGEF

FECHA DE                FECHA DE                 FEcllA
REOISTRO                IMPUTACION            BANCO

16/03/2023            15/03/202315/03/2023     Volante de D8po§ito

16/03/2023            15/03/202315/03/2023     Volan`e de Deposito

16/03/2023            15ro3/202315/03/2023     Volante de Deposito

16/03/2023            15/03/202315/03/2023    Volante de Deposito

16/03#023            15/03/202315/03/2023     Volanto de Depo§ito

16/03/2023            15/03/202315/03/2023     Volante de Deposilo

16/03/2023            15/03/202315/03/2023    Volante de Deposito

17/03/2023            16/o3/202316/03ra023    Avico de credito

17/03/2023            16/03ra02316/03#023    Aviso de credito

17/o3/2023            16/03A202316/03ra023     Aviso de credito

17/03/2023            16/03/202316/03/2023     Aviso de credito

17/o3/2023            16ro3/202316/03/2023     Aviso de credito

17/03/2023            16ro3/202316/03/2023     Volante de  Deposito

17/03/2023            16ro3/202316/03/2023     Volante de  Deposito

20/03/2023            17ro3/202317/03/2023     Avlso de Debito

20/03/2023            17/03/202317/03/2023    Aviso de credito

20/03/2023            17/03/202317/03/2023    Aviso de credito

20/03/2023            17/03A202317/03/2023    Avlso de  credito

20/03/2023            17/03/202317/03rao23    Aviso de credito

20/03/2023            17/03/202317/03/2023    Aviso de credito

20/03/2023           17/03/202317/03/2023    Volante de Deposlto

20/03/2023            17ro3/202317/03/2023     Volante de  Deposito

20/03/2023            17/03/202317/03/2023     Volante de  Deposito

20/03/2023            17/03/202317/03/2023     Volante de  Deposito

20/03/2023            17/03/202317/03/2023     Vo!ante de  Deposito

21/03/2023           20/03/2023   20/03/2023    Aviso de Debito

Iroc
§lcEF

000000     005130020017

000000     002410100083

000000     008700120264

000000     000510010381

000000     000510010384

000000     005130030267

000000     001200030437

0000cO     299661943

000000     299689431

000000     299689847

000000     452400540159

000000     299717392

000000     002410080071

000000     005130020276

000000      1926

000000     299801227

000000     452400361908

000000     299830343

000000     452400549789

000000     299848841

000000     0024100700cO

000000     002410070033

000000     005440060235

000000     003450040442

000000     005130020301

000000     178L-
1679405617254

CREDITO

500.00

19,500.00

500.00

7.000.00

15.000.00

500.00

10,000.00

5,000.00

500.00

2,000.00

15,000.00

500 00

16,000.00

15.000.00

5,000.00

15,000.00

2.000.00

130,000.00

4,000 00

500 00

1,000.00

4,500.00

0.00

DEBITO                SALDO

0.00                           1.359.111.64

0.00                         1.378,611.64

0.00                           1.379,111.64

0.00                           1.386.111.64

0.00                            1.401.111.64

0.00                          1.401.61164

0.00                          1,411,61164

0.00                          1,416,611.64

000                          1,417,11164

000                          1.419,11164

0 00                         1,434,111.64

~.r=L_```t-` a.g,o                       1,434.611.64

0                         1,450,611.64

£\     1.458,111.64

i;  \,1.453,111.64

1,453,611.64

1,468.611.64

1,473,611.64

0.00                         1,488,611.64

0  00                         1,490,611.64

0.00                          1,620,611.64

0.00                          1,624,611.64

0.00                         1.625,11164

0.00                           1.626.111.64

0.00                         1.630,611.64

7.50                        1.630,604.14

cREDrTo pEsos          DE8iTo pEsos      sALDo pEsos

500.00                                            0.00                          1,359,111.64CON

19,500.00                                            0.00                         1,378,611.64CON

500.00                                             0.00                          1,379,111.64CON

7.000.00                                              0.00                          1.386.111.64CON

15,000.00                                               0.00                           1.401.1 11.64CON

500.00                                             0.00                          1,401,611.64CON

10.000.00                                               0.00                           1.411,611.64CON

5,000,00                                           0,00                         1,416.611  64CON

500.00                                              0  00                          1.417,11 1  64cON

2.000  00                                             0  00                          1.419,11 1.64cON

15,000.00                                            0 00                         1,434.11164cON

500.00                                             0.00                          1,434.61 1.64CON

16,000 00                                            0.00                          1,450,611.64CON

7.500.00                                             0  00                          1.458,11 1  64CON

0  00                                   5,000  00                          1,453,11 1.64CC)N

500 00                                            0 00                         1,453.61 1.64CON

15,000 00                                            0 00                         1,468.61 1.64CON

5,000.00                                            0.00                         1.473,61 1.64 CON

15,000.00                                             0.00                          1.488.611.64 CON

2,000.00                                            0.00                         1,490,611.64 CON

130,000.00                                           0.00                         1,620,611 `64 CON

4,000.00                                           0.00                        1,624,61164CON

500.00                                             0.00                          1,625,111.64CON

1,000  00                                             0.00                          1,626.111.64CON

4,500.00                                            0.00                         1.630,61 1.64 CON

0 00                                          7.50                        1,630,604.|4CON



Sistema de lnformacion de la Gestien Flnanclera

Parametros:

MINISTERIO DE  HACIENDA.

Movimientos Financieros en Libro,

9600562128 -OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL  DE  DERECH0 DE AUTOR (ONDA)    -[01/03/2023 00:00 -31/03/2023 23.59|

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

14/4/2023  10:25 AM

Pagina          5       de             8

40234349740 SI GEF

FEcltA DE               FECHA DE                 FECHA
REGI8TF{O              "PuTACION           BANCO

21/03A2o23           2o/o3%o23   20/03/2023    Aviso de credito

21/03/2023           20/03ra023   20/03/2023    Aviso de credito

21/03/2023           20/03/2023   20/03/2023    Aviso de credito

21/03ra023           2o/o3/2o23   2o/o3/2023    Aviso de credito

21/03/2023           20/03#023   20/03/2023    Volante de Deposito

21/03/2023           20/03/2023   20/03/2023    Volante de Deposito

22/03/2023           21ro3/2o23   21/o3#023    Aviso de credito

22/03/2023           21/03/2023   21/03A2023     Aviso c!e  credito

22/03/2023           21/03/2023   21/03/2023    Volante de Deposito

22/03/2023           21/03/2023   21/03/2023    Volante de Deposito

22/03/2023           21/03ra023   21/03/2023     Volante de  Deposito

23/03/2023           22/03/2023   22/03/2023     Aviso de credito

23/03/2023            22/03A2023    22/03/2023     Volante c!e  Deposito

23/03/2023           22/03/2023   22/03/2023    Volante de Deposito

23/03/2023           22/03/2023   22/03A2023    Volante de Deposito

24/03/2023           23/03/2023   23/03/2023    Aviso de credito

24/03/2023           23/03/2023   23/03/2023    Aviso de credito

24/03/2023           23/03/2023   23/03/2023    Aviso de credito

24/03/2023           23/03#023   23/03/2023    Volante de Deposito

24/03/2023           23/03/2023   23/Oa/2023    Volante de Deposito

24/03/2023           23/03/2023   23/03/2023    Volante de Deposito

27/03/2023           24/03/2023   24/03/2023    Aviso de credito

27/o3/2023           24ro3ra023   24/03/2023    Aviso de credito

27/03/2023           24/03#023   24/03/2023    Aviso de credito

27/03/2023           24ro3/2023   24/03/2023    Volante de Deposito

27/03/2023           24ro3/2023   24/03/2023    Volante de Deposito

DOC
SIGEF

000000     300061920

000000     300069748

000000     300078193

000000     452400546004

000000     002410110284

000000     005130020271

000000     300217950

000000     300268803

000000     002410100232

000000     000930090487

000000     005130030325

000000     300382722

000000     002410100032

000000     005560040591

000000     005130020407

000000     300556947

000000     300591791

000000     300601043

000000     007100130308

000000     002410070415

000000     005130030340

000000     452400540733

000000     452400543766

000000     300735796

000000     002410100037

000000     002670050138

1 ,000.00

500.00

1,500.00

1,000.00

7.500.00

45.000.00

7,000.00

1,500.00

21,5cO.00

1,000.00

1,500.00

1.000.00

500.00

5,500.00

10,000.00

5.000.00

500.00

5cO.00

17,000.00

500.00

0.00                         1,631.604.14

0.00                         1,632,104.14

0.00                        1,633,604.14

0.00                        1,634,604.14

0.00                         1,642,104.14

0.00                         1,687`104.14

0.00                        1,694,104.14

0 00                        1,695.604.14

0,00                          1.717,104.14

0,00                           1,718.104.14

000                          1.719,60414

o.0o                         1.720,60414

0.00                         1.754.60414

1,000.00                                           0 00                         1,631.604.|4CON

500.00                                         0 00                        1,632.104.|4coN

1,500.00                                          0 00                         1,633,604.|4CON

1.000.00                                            0`00                          1,634,604. 1 4 CON

7.500.00                                            0.00                         1.642,104.14 CON

45.000.00                                            0.00                         1,687.104.14 CON

7,000.00                                            0.00                         1,694,104  1 4 CON

1,500 00                                            0.00                         1.695.604.1 4 CON

21,500.00                                              0.00                          1,717,104.14CON

1,000.00                                                 0.00                            1,718.104.14CCIN

1,500.00                                             0.00                          1,719,604.14CON

1,000.00                                           0 00                         1,720.604.|4CON

34.000.00                                            0.00                         1.754,60414CON

1.759,604.14                                  5,000.00                                            0.00                         1,759,604.14 CON

1,764,10414                                 4,500.00                                          0.00                        1,764,104  |4CON

1,767,104.14                                 3.000.00                                           0.00                         1,767.104  |4cON

1.767.604.14                                       goo.00                                            0.00                         1,767,604. 1 4 CON

1,772.604.14                                  5,000 00                                           0.00                         1 ,772.604.14CON

1,773,104.14                                       500 00                                             0.00                         1 ,773,104.14CON

1.778.604.14                                  5,500.00                                           0 00                         1.778,604,14 CON

1,788`604.14                              10,000 00                                          0.00                         1,788,60414cON

1,793.604.14                                  5.000.00                                           0.00                         1 ,793.604.14 CON

1,794.104.14                                       500.00                                            0.00                         1,794, 1 04. 1 4 CON

1,794.604.14                                      500.00                                           0.00                         1.794,604.14 CON

1,811,60414                                 17.000.00                                              0.00                           1,811,604.14CON

1,812,10414                                        500.00                                              0.00                          1,812.104.|4CON



Sistema de lnfomacion de la Gestion Financiera

lvllNISTERIO DE  HACIENDA.

Movimientos Financieros en Libro.

9600562128 -OPERATIVA INSTITUCIONAL  OFICINA NACIONAL  DE  DERECHO  DE AUTOR  (ONDA)    -[01/03A2023 00:00 -31/03/2023 23:59]

ReporteMovlmientoFinancieroEnLibros

14/4/202310:25 AM

Paglna           6        de              8

40234349740 SI GEF

FEclIA DE               FECHA DE                FEcrIA
RECISTR0               lMF.UTACION           BANCO

27/03/2023          24/03ra023   24/03/2023    Volante de Deposito

28/03/2023          27ro3reo23   27/03ra023    Aviso de Debto

28/03/2023           27/03/2023   27/03/2023    Aviso de crodito

28/o3/2o23           27/03rao23   27/o3/2o23     Aviso de crodito

28/03/2023           27/03/2023   27/03/2023    Aviso c!e cl.edito

28/03/2023           27/03/2023   27/03/2023    Aviso de credito

28/03/2023           27ro3ra023   27/03/2023    Volante de Deposito

28/03/2023           27ro3/2023   27/03rao23     Volante de Deposito

28/03/2023           27/o3ra023   27/03/2023     Volante de Deposito

28/03/2023           27/03/2023   27/03/2023    Volante de Deposito

28/03/2023           27/03/2023   27/03/2023    Volante de Deposito

29/o3/2023           28/03rao23   28/03/2023    Aviso de Debito

29/03/2023           28/03/2023   28/03/2023    Aviso de credito

29/o3/2o23           28/03ra023   28/o3/2023     Aviso de credito

29/03/2023           28/03/2023   28/03/2023    Aviso de credito

29/03/2023           28/03/2023   28/03/2023    Aviso de credito

29/03/2023           28ro3#023   28/03/2023    Aviso de credilo

29/03/2023           28/03ra023   28/03/2023     Volante c!e  Deposito

29/03/2023           28ro3/2023   28/03/2023    Volante de Deposito

30/03/2023           29/03/2023   29/03/2023    Aviso de credito

30/03/2023           29/03/2023   29/03/2023    Aviso cle credito

30/03/2023           29ro3/2023   29/03/2023    Aviso de credito

30/03/2023           29/03/2023   29/03/2o23    Aviso de credito

30/03/2023           29/03/2023   29/03A2023    Volante de Deposito

30/03/2023           29/03/2023   29/03/2023    Volanto de Deposito

30/03/2023           29/03/2023   29/03/2023    Volante de Deposito

DOC            NUMERO DOC
SICEF

000000     005130030390

000000     1930

000000     452400366956

000000     452400364178

000000     301028174

000000     452400547445

000000     413200420144

000000     413200420167

000000     002410110572

000000     003560020403

000000     005130030392

000000     178L-
1680102778189

000000     301136458

000000     452400541762

000000      301161187

000cOO      301231398

000000     301231496

000000     002410100124

000000     005130020409

000000     301269237

000cOO      301323392

000000     930133480

000000     301375597

000000     002410070123

000000     005520060274

000000     005130010410

CREDITO                                DE13ITO                SALDO                          CREDITO PESOS

0.00                                10,170 00

1 ,000.00

2.500.00

5.000.00

7,000 00

450 00

000

0.00

0.00

0.00

£j=;=6``,-,.-0„

_00-
i-_

1.00OroQ

3,OcO.00

7,000.00

10,000.00

7,000.00

3,500.00

3.000.00

3,000.cO

2,000.00

7,000.00

7,OcO 00

7,500 00

3,coo.00

3,000.00

1,812.604.14                                      500 00

1,802,434.14                                            0.00

1,803,434.14                                  1,000.00

1.805.934.14                                 2,500.00

1,810,934.14                                 5,000 00

1,817,934.14                                7,000 00

1,818,384.14                                     450.00

1.818,434.14                                          50.00

1,827,934.14                                 9,500.00

1,834.93414                                 7,000.00

1.835,43414                                    500.00

26                        1,835.418.88                                          0 00

8®Te €_S,?,`- '   o oo

000

000

0.00

0.00

000

000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.836,418.88                                 1,000.00

1,839,418.88                                3,000.00

1,846,418 88                               7,000.00

1,856,418 88                              10,000.00

1,863.418.88                                 7,000.00

1.866,918.88                                3,500.00

1,869.918.88                                 3.000.00

1.872,918.88                                 3,000.00

1,874.918.88                                  2.000.00

1,881,918.88                                 7,000.00

1,888,918.88                                7,000.00

1.896,418 88                                7,500.00

1,899,418.88                                3,000.00

1,902.418.88                                3,000 00

DEBITO PESOS       SALDO PESOS

0.00                         1,812.604.|4CoN

10.170.00                          1,cO2.434.|4CON

0.00                         1.cO3.434. 1 4 CoN

0.00                        1.805.934  |4CoN

0.00                        1,810,934  |4CoN

0.00                         1,817,934.|4CON

0.00                         1,818,384.|4CoN

0.00                         1,818.434. 1 4 CoN

°'°°                       1,827,934  |4CoN

0.00                       1.834,934  |4coN

0.00                          1,835,434. 14 CON

15.26                          1,835,418`88 CON

0 00                        1,836`418 88CoN

0  00                           1.839.418.88CON

0.00                        1,846.418 88coN

0.00                          1,856,418.88CON

0 00                        1,863,418.88CoN

0.00                         1,866,918 8BCoN

0.00                          1,869,918 88CON

0.00                          1,872.918.88 CON

0.00                          1.874,918.88 CON

0 00                        1,881,918.88coN

0.00                          1.8S8,918 88CON

0.00                          1,896,418.88 CON

°'°°                         1,899,418.8B CON

0.00                          1,902.418.88 CON



Sistema de lnfomiacion de la Gestion Financiera

Parametros:

MINISTERIO  DE  HACIENDA.

Movjmientos Fjnancieros en Libro.

96005®2i28 -OpERATivA iNSTiTucioNAL OFiciNA NAcioNAL DE DERECHo DE AUTOR (ONDA)   -[Oi/03/2023 00:00 -3im3/2023 23:59i

ReporteMovimlentoFinancieroEnLibros

14/4/202310:25 AM

Pagina           7        de              8

40234349740 SI GEF

FECIIA DE                FECHA DE                 FEC.+A
RECISTRO                IMPuTACION           BANCO

04/04/2023           30/03A2023   30/03/2023    Aviso de credito

04/04/2023           30ro3/2023   30/03/2023    Avi6o de credito

04/04/2023           30/03ra023   30/03#o23    Aviso de credito

04/04/2023           30/03/2023   30/03/2023    Volante de Deposito

04/04/2023           30/03/2023   30/03/2023    Volante de Deposito

04/04ra023           30/03/2023   30/03/2023     Volante de Depasito

03/04/2023            31/03/2023   31/03/2023     Aviso de Debito

o3/o4rao23           31/03/2023    31/o3rao23     Aviso de  Debito

04/04/2023           31ro3A2023    31/03A2023     Aviso de credito

04/04/2023            31/03/2023    31/03/2023     Aviso de  credito

04/04/2023            31/03/2023   31/03/2023     Aviso de  credito

04/04/2023            31/03/2023   31/03/2023     Volanle de  Deposito

04/04/2023           31/03/2023   31/03/2023     Volante de Deposito

lroc
§lGEF

000000     452400542440

000000     301417723

000000     301495123

000000     002410070323

000000     008100030282

000000     0051cO010225

000000     1931

000000     441100000002

000000     301565399

000000     301591905

000000     452400369386

000000      002410110146

000000     005130030290

5,000.00

1,000 00

10,000.00

13.500.00

5,0ooed ng\::

0 00                         1.907.418.88

0 00                        1.908,418.88

0.00                          1.918.418.88

=j{'€~G:iT?;`.` ``°`.00                     1.931.918 S8
1.936,918.88

1,940,918.88

1,935,918.88

1.935,743.88

1,938,743 88

1,939,743.88

0 00                       1,940,243.88

0.00                         1,941,743.88

0 00                        1.942,243.88

245,238.36

5,000.00

1.000.00

10,000.00

13,500.00

5,000.00

4,000.00

000

000

3,000.00

1,000 00

500 00

1,500.00

500.00

0.00                         1,907,418.88 CON

0.00                          1,908.418.88 CON

0.00                            1,918,418.88 CC>N

0.00                          1,931,918.88CON

0.00                        1,936,918.88 CoN

0.00                          1.940,918.88 CON

5.000 00                         1,935,918 88CON

175.00                         1.935,743 88CON

0.00                         1,938,743.88 CoN

0.00                         1.939,743 88 CON

0.00                        1,940,243.88 CON

0.00                         1,941,743.88 CoN

0.00                         1,942.243.88 CoN

4o86225°°       2giv¢


